
POSTANOWIENIE NR 121/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Trąbki Wielkie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Trąbki Wielkie na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 29/2023 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Trąbki Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2121): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ełganowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Ełganowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Ełganowie, ul. Asfaltowa 27, 83-042 Ełganowo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trąbki 
Wielkie. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A62A792-4CB4-49A9-B7DA-E12B9EBFF4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 121/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Trąbki Wielkie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Cząstkowo, Czerniec, Czerniewo, 

Drzewina, Graniczna Wieś, Kleszczewo, 
Pawłowo, Postołowo 

Szkoła Podstawowa w Czerniewie, Czerniewo 9, 
83-042 Ełganowo 

2 Błotnia, Domachowo, Mierzeszyn, 
Warcz, osady Zaskoczyn 

Szkoła Podstawowa w Mierzeszynie, ul. Wolności 
19, 83-041 Mierzeszyn 

3 Gołębiewo Wielkie, Klępiny, 
Rościszewko, Sobowidz 

Szkoła Podstawowa w Sobowidzu, ul. Tadeusza 
Kościuszki 18, 83-033 Sobowidz 

4 Gołębiewko, Gołębiewo Średnie, 
Rościszewo, Trąbki Wielkie 

Szkoła Podstawowa w Trąbkach Wielkich, ul. 
Sportowa 2, 83-034 Trąbki Wielkie 

5 Kaczki, Kłodawa, Łaguszewo, Trąbki 
Małe, Zła Wieś 

Szkoła Podstawowa w Kłodawie, ul. Szkolna 10, 
83-035 Kłodawa 

6 Ełganowo Świetlica Wiejska w Ełganowie, ul. Asfaltowa 27, 
83-042 Ełganowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A62A792-4CB4-49A9-B7DA-E12B9EBFF4EB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 121/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Trąbki Wielkie na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T08:13:33+0200




